2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.08.2017  №  768-п

О  включении в специальный фонд земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
        В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,  Законом Оренбургской области от 22 сентября 2011года № 413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», постановлением главы администрации Тюльганского района от 15 февраля 2017 года № 175-п «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»,                                    п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить перечень земельных участков, включаемых в специальный фонд, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность  гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Тюльганский район, согласно приложению.
  2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район  в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Тюльганский район                                                                                      И. В. Буцких
	Разослано:
	райпрокурору, орготделу, отделу по УИЗО

      Приложение
к постановлению главы
администрации района

                                                                 29.08.2017  №  768-п

Перечень земельных участков включаемых в специальный фонд, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность  гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Тюльганский район

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение, адрес
	Площадь земельного участка
	Наличие или отсутствие сервитутов
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	56:33:1301005:399
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, д. 28
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	56:33:1301005:403
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, 30
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	56:33:1301005:397
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, д. 32
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	56:33:1301005:398
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, д. 34
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	56:33:1301005:396
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, 36
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	56:33:1301005:400
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, д. 38
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	56:33:1301005:402
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, д. 40
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	56:33:1301005:401
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Сосновая, д. 42
	1200
	отсутствуют

	Для индивидуального жилищного строительства